



ROMÂNIA
UNIVERSITATEA DIN ORADEA
Facultatea de Protecția Mediului
Str. Gen. Magheru nr.26
410048 Oradea
Tel. 00 40 259 408 440
00 40 259 408 277

UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE PROTECȚIA MEDIULUI

Anexa nr.3 la Procedura de concurs
pentru ocuparea posturilor didactice vacante

**FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice**

I DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE MEMETE PRENUMELE ADRIANA RAMONA

Postul pentru care candidează ASISTENT UNIVERSITAR

Disciplinele CHIMIA ALIMENTELOR; CHIMIA ALIMENTULUI; MANAGEMENTUL CALITĂȚII PRODUSELOR AGROALIMENTARE; FACTORI DE IMPACT ASUPRA CALITĂȚII MATERIILOR PRIME

Poziția în Statul de funcții 30, Departamentul Ingineria produselor alimentare Facultatea de Protecția Mediului.

Gradul didactic actual CADRU DIDACTIC ASOCIAT Poziția în Statul de funcții 29, 30

Disciplinele MANAGEMENTUL CALITĂȚII PRODUSELOR AGROALIMENTARE, PRODUSI SECUNDARI DE METABOLISM IMPLICAȚI ÎN ASIGURAREA CALITĂȚII PRODUSELOR AGROALIMENTARE

Departamentul Ingineria produselor alimentare

Facultatea de Protecția Mediului Universitatea din Oradea

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea din Oradea, Facultatea de Protecția Mediului	Controlul și expertiza produselor alimentare	2012-2016	Inginer
2	Universitatea din Oradea, Facultatea de Protecția Mediului	Siguranța și securitate agroalimentară	2016-2018	Master
3	Universitatea din Oradea, Facultatea de Protecția Mediului	Ingineria mediului și securitate în muncă	2016-2018	Master

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea din Oradea	Biologie	2018-2022	Doctor



ROMÂNIA
UNIVERSITATEA DIN ORADEA
Facultatea de Protecția Mediului
Str. Gen. Magheru nr.26
410048 Oradea
Tel. 00 40 259 408 440
00 40 259 408 277

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/gradul profesional

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE NAȚIONALE

1. ASISTENT UNIVERSITAR

Nr. crt.	Criteriu de evaluare	Indicator de performanță	Valoare
1.	Probă scrisă	Nota obținută	
2.	Probă practică	Nota obținută	
3.	Elaborarea de lucrări (articole, studii)	Număr de lucrări științifice publicate (minim 3)	

REALIZAT/NEREALIZAT

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 09.01.2024

Candidat MEMETE ADRIANA RAMONA

Verificat:

Președintele comisiei _____

Membrii comisiei

